
CARMEN ELIZABETH RODRIGUEZ AGUERO
CANTERA

FLOR DE ITAPUAMI RESIDENCIAL

4473
    5528

27/09/2025

6033089

      0       0       0
26/08/2025 - 25/09/2025 - CICLO:9/2025     30

8/2025
7/2025
6/2025

      0
      0
      0

    141.000
          0
          0

PENDIENTE
CANCELADO
CANCELADO

1 AJUSTE REDONDEO      -500

   286.000

  141.223

ULTIMO AVISO

MIG4473

1 DEUDA ANTERIOR-/ INTERES MORATORIO-8/2025   141.000     5.000
1 CONSUMO DE AGUA-9/2025    39.777

1 ERSSAN-9/2025       723
1 CONEXION DE MEDIDOR-4/20   100.000

USUARIO:
DIRECCIÓN:

BARRIO: CATEGORIA:

DOC/RUC:
MEDIDOR:

FECHA EMISIÓN:

CONEXIÓN:

ESTADO MEDIDOR: ANTERIOR ACTUAL DIF.
LECTURA:

PERIODO: DIAS
M3

CONSUMO EN LITROS: MINIMO EXCEDENTE TOTAL

Descripción Exentas 5% 10%Can

ÚLTIMOS 3 AVISOS:
CICLO LITROS MONTO ESTADO

SUB - TOTAL:

TOTAL A PAGAR:

 4476
05/10/2025FECHA VENCIMIENTO:

166835AVISO NRO:

   8

        0   144.777

   8

Lunes a Sabados
Horario de Atención:

07:30-12:00 / 13:00-17:30hs. 

Le recordamos que la falta de 3 meses de pagos se procederá al corte del servicio. ESTA LIQUIDACIÓN NO ES UNA FACTURA, AL MOMENTO DE ABONAR SE
5% 10% Total IVA:0 13.162 13.162

EXPEDIRÁ LA FACTURA LEGAL - NO VALIDO PARA CREDITO FISCAL. "EL AGUA ES VIDA, POR TANTO, CUIDELA NO DERROCHE AGUA"

Nº

TELÉFONO:595982837159

EMMANUEL III
SERVICIO PROVISIÓN DE AGUA POTABLE

Captación, tratamiento

de FELIX RUBEN VILLALBA ZARACHO
Barrio Social 16 de Julio

Cel: (0984)593801
Luque - Paraguay

y suministro de agua

      0       0       0
   40.500  40.500        0

LITROS:
IMPORTES:

Señor Usuario: En caso de no abonar en fecha tendrá un recargo por mora de 5.000 Gs. OBS.:
La cobranza se realizará en la oficina ubicada en la Fracción Mitakuña, frente a la parada de la
línea10 interno, la ubicación se encuentra en google maps comoAGUATERIA EMMANUEL
III, si solicita cobrador tendrá un costo de 5.000 Gs. Consultas y reclamos 021-728-9048 -
0984-593801 DE 7 A 12 Y DE 13 A 17:30HS

Fecha último pago: 15/08/2025


