

SERVICIO PROVISIÓN DE AGUA POTABLE
EMMANUEL III
de FELIX RUBEN VILLALBA ZARACHO
Barrio Social 16 de Julio

Captación, tratamiento
y suministro de agua
Cel: (0984)593801
Luque - Paraguay

Horario de Atención:
Lunes a Sabados
07:30-12:00 / 13:00-17:30hs.

AVISO NRO: **166835**

FECHA EMISIÓN: 27/09/2025

FECHA VENCIMIENTO: 05/10/2025

USUARIO:	4473	CARMEN ELIZABETH RODRIGUEZ AGUERO	DOC/RUC:	6033089	Nº CONEXIÓN:	4476
DIRECCIÓN:	CANTERA		MEDIDOR:	5528 MIG4473		
BARRIO:	8 FLOR DE ITAPUAMI		TELÉFONO:	595982837159	CATEGORIA:	8 RESIDENCIAL
ESTADO MEDIDOR:	ANTERIOR	ACTUAL	DIF.	CONSUMO EN LITROS: MINIMO	EXCEDENTE	TOTAL
LECTURA:	0	0	0 M3	LITROS: 0	0	0
PERIODO	26/08/2025 - 25/09/2025	CICLO: 9/2025	30 DIAS	IMPORTE: 40.500	0	40.500
ÚLTIMOS 3 AVISOS:				Señor Usuario: En caso de no abonar en fecha tendrá un recargo por mora de 5.000 Gs. OBS.: La cobranza se realizará en la oficina ubicada en la Fracción Mitakuña, frente a la parada de la línea 10 interno, la ubicación se encuentra en google maps como AGUATERIA EMMANUEL III, si solicita cobrador tendrá un costo de 5.000 Gs. Consultas y reclamos 021-728-9048 - 0984-593801 DE 7 A 12 Y DE 13 A 17:30HS		
CICLO	LITROS	MONTO	ESTADO			
8/2025	0	141.000	PENDIENTE			
7/2025	0	0	CANCELADO			
6/2025	0	0	CANCELADO			
Can	Descripción	Fecha último pago: 15/08/2025		Exentas	5%	10%
1	AJUSTE REDONDEO			-500		
1	DEUDA ANTERIOR/- INTERES MORATORIO-8/2025			141.000		5.000
1	CONSUMO DE AGUA-9/2025					39.777
1	ERSSAN-9/2025				723	
1	CONEXION DE MEDIDOR-4/20					100.000
			SUB - TOTAL:	141.223	0	144.777
	5% 0	10% 13.162	Total IVA: 13.162		TOTAL A PAGAR:	286.000

Le recordamos que la falta de 3 meses de pagos se procederá al corte del servicio. ESTA LIQUIDACIÓN NO ES UNA FACTURA, AL MOMENTO DE ABONAR SE EXPEDIRÁ LA FACTURA LEGAL - NO VALIDO PARA CREDITO FISCAL. "EL AGUA ES VIDA, POR TANTO, CUIDE LA NO DERROCHE AGUA"

ULTIMO AVISO